
UCHWAŁA NR  XXXII/372/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 września 2009 

 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie sanitarnym województwa podlaskiego za 2008 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. 
1
) oraz art. 12a ust. 3 ustawy 

z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej Sanitarnej (Dz. U. z 2006 r.               

Nr 122, poz. 851 z póź. zm.
2
 ), uchwala się co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się informację Państwowego Wojewódzkiego Inspektora  

Sanitarnego o stanie sanitarnym województwa podlaskiego za 2008 rok. Informacja 

przedstawia sytuację epidemiologiczno- sanitarną województwa podlaskiego na przestrzeni 

roku 2008 w odniesieniu do lat ubiegłych. 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                            
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1206, Dz. U. z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 122, poz. 851, Nr 104, poz. 708, 

Nr 143, poz. 1032, Nr 170, poz. 1217, Nr 171, poz. 1225, Nr 220, poz. 1600, Dz.U. z 2007 r. Nr 176, 

poz1238, Dz.U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, Dz.U. z 2009 r. Nr 20, poz106, Nr 18, poz. 

97.  


